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Vårby & Masmo

Ett levande centrum i Vårby.

Vi vill utveckla Vårby centrum så att fler vill vara där. Idag upplevs det ibland tomt och otryggt. Med fler

verksamheter, aktiviteter och mötesplatser kan centrum bli en plats där människor träffas, handlar och trivs –

varje dag.

Bättre skola och starkare språk.

Skolan är viktig för framtiden. Vi vill satsa på språkfrukost i skolorna så att fler barn lär sig svenska snabbare.

Vi vill också ge mer pengar till läxhjälp och ha mindre grupper i svenska och matematik, så att varje elev får

mer stöd.

Profilera Vårbys skolor.

Vi vill skapa en tydlig nisch för skolorna i Vårby för att stärka kvaliteten och öka attraktiviteten. Genom en

genomtänkt profil – exempelvis inom språk, kultur, idrott eller naturvetenskap – kan skolorna få en tydligare

identitet och locka fler elever. Det stärker både kunskapsresultaten och stoltheten över den egna skolan.

Fler vägar till jobb och studier.

För många unga är vägen till jobb för svår idag. Vi vill ha fler sommarjobb och praktikplatser i Vårby. Med

bättre stöd och tydligare vägar till utbildning kan fler bryta utanförskap och få en egen försörjning.

Trygghet och omsorg i vardagen.

Alla ska känna sig trygga i Vårby – både unga och äldre. Vi vill satsa på en värdig äldreomsorg med tid för

varje person. Samtidigt vill vi lyssna mer på dig som bor här, för politiken ska utgå från vardagen och det

som faktiskt behöver bli bättre.

Stoppa bötesjakten.

I Huddinge har vanliga parkeringar plötsligt blivit “terrängbrott”, och småbarnsföräldrar, pensionärer och

ideella tränare får böter för att ha ställt två hjul i gruset – trots att det inte handlar om trafikfara. Under

Vänsterstyret har den här typen av böter ökat kraftigt, genom en hård och orimlig tolkning av regler som

borde användas med sunt förnuft. Liberalerna vill stoppa bötesjakten och tillåta parkeringar med två hjul

utanför asfalten.

VAD TYCKER DU KAN BLI BÄTTRE I DITT OMRÅDE? LÄGG 1 MINUT OCH TYCK TILL

HÄR!

Publicerad i april 2026. Förslagen är en del av Liberalernas lokala valmanifest inför kommunvalet 2026. I det

fall andra partier senare föreslår likalydande eller liknande förslag eller formuleringar, förbehåller vi oss
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rätten att uppmärksamma det på denna sida.
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